Produktovy list: Teleskopicky stozar se zavitovou zakladnou -~ ”E”” -~

TBM 6M SCFU STTZN AL (103 121)
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Zobrazeni je nezavazné

Typ

Obj. €.

Material

Vyska nad zemi (1)

Délka trubky @ 70 mm (nad zemi)
Délka trubky @ 60 mm (I2)

Délka trubky @ 40 mm (I3)

Jimaci ty¢ (d1) (14)

Max. rychlost narazového vétru
Norma

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

TBM 6M SCFU STTZN AL

103 121
FeZn/Al/nerez

6000 mm

1700 mm

1300 mm

2000 mm

10/1000 mm
229 km/h
CSN EN 62561-(1+2)

33 kg

85389099

4013364112711

1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



